[bookmark: _Toc15388]天津外国语大学滨海外事学院印章保管承诺书
本人现就保管学院（部门）印章做如下承诺：
一、本人将在《天津外国语大学滨海外事学院印章使用管理办法》的要求下，保证印章使用的安全化、合理化，保障学院（部门）的利益不受到损害并提高工作效率，杜绝违法违规行为的发生。
二、保管印章数量：枚。
三、保管印章名称：
四、领取印章日期：
五、保管期限：     年     月     日起至     年     月     日止。
六、保管范围：日常印章使用、管理、保存等工作。
七、保证做到印章保管安全、隐蔽、使用方便，将所保管印章放置在指定位置，不私自委托他人代管。
八、在日常使用中，保证忠于职守、在使用印章时仔细阅读用印内容、核实用印数量。用印规范，印章端正、清晰。保证不利用职务之便，未经批准私自使用印章，如有违反将承担相应经济和法律责任。
九、保证不在空白纸张或任何未经批准的资料上盖章，同时严格禁止他人有以上行为。对于离职人员，任何情况下均不可为其加盖印章。不将印章外借，不自行或将印章交予他人带离办公区域或工作场所。
十、保证离职时或调转岗位时将所保管的印章、《印章使用登记表》等一并交接给指定接收人。
十一、使用印章时，使用人需填写《印章使用登记表》并履行相关手续，经办人需认真审查用印内容，并在经办人处签字。用章情况必须按要求填写好，以便检查。
十二、如有特殊情况需外借印章，并将印章带离工作区域，需经过分管院领导（部门负责人）批准。申请中需列明外借的原因及归还时间。印章借出后，只将印章用于申请事由，并对印章的使用后果承担一切责任。
十三、如因印章保管故意或疏忽造成印章损毁或遗失等情况，立即向上级领导汇报并采取应急措施。
部门负责人：                    印章管理人：
                                                      年     月    日
 (
42
)